
ZARZĄDZENIE Nr 0050/427/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.  
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
oraz zmian planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 14 
ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady 
Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2022r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000                    7 000                    -                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 7 000                    7 000                    -                     -                     

0670 wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

w ramach dochodów placówek oświatowych 

z tytułu opłat za wyżywienie

7 000                    7 000                    -                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     7 000                    -                     -                     

Przedszkole nr 1 7 000                    -                     -                     -                     

7 000                 7 000                 -                  -                  

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/427/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 270                   6 270                   46                        46                        

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    -                    46                        46                        

4309 zakup usług pozostałych  - udział własny miasta (wydatki    

   niekwalifikowane)

-                    -                    -                    46                        

4567 odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184. ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

-                    -                    46                        -                    

71035 Cmentarze 6 270                   6 270                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 800                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    240                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    1 200                   -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości -                    700                      -                    -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    500                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    830                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                   -                    -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 4 270                   -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 297                 46 297                 350                      350                      

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 000                   2 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 000                   -                    -                    

4220 zakup środków żywności 2 000                   -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 42 297                 42 297                 350                      350                      

4260 zakup energii -                    5 370                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    34 927                 -                    350                      

4430 różne opłaty i składki -                    2 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 34 927                 -                    350                      -                    

4220 zakup środków żywności 2 000                   -                    -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

5 370                   -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 2 000                   2 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 000                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 2 000                   -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 300                      300                      7 300                   7 300                   

75416 Straż gminna (miejska) 300                      300                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    300                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300                      -                    -                    -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i 

skuteczności administracji publicznej poprzez 

rozbudowę i modernizację referencyjnych baz 

danych powiatowych rejestrów publicznych", w 

tym:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/427/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

w ramach środków na działalność bieżącą Straży 

Miejskiej w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    7 300                   7 300                   

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    -                    7 300                   

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    7 300                   -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 270                 28 270                 70 216                 70 216                 

80101 Szkoły podstawowe 28 050                 28 050                 -                    -                    

w ramach projektu pn. "Wsparcie dla uczniów z 

Ukrainy - Gmina Miasta Tychy - nr 1", w tym:

28 050                 28 050                 -                    -                    

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    20 181                 -                    -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    3 469                   -                    -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    494                      -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych -                    2 328                   -                    -                    

4717 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    20                        -                    -                    

4377 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 328                   -                    -                    -                    

4747 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 181                 -                    -                    -                    

4857 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 983                   -                    -                    -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników   - udział budżetu państwa -                    1 186                   -                    -                    

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    204                      -                    -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    29                        -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych -                    137                      -                    -                    

4719 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    2                          -                    -                    

4379 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

137                      -                    -                    -                    

4749 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 186                   -                    -                    -                    

4859 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

235                      -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    51 000                 51 000                 

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                    -                    -                    5 000                   

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    2 000                   

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    2 000                   

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    8 000                   -                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    1 000                   -                    

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                    -                    -                    42 000                 

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    41 000                 -                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    1 000                   -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    19 216                 19 216                 

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    500                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    3 480                   

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    2 000                   

4221 zakup środków żywności -                    -                    -                    2 000                   

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    6 000                   

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    -                    50                        

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    14 030                 -                    

4423 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    236                      

4243 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    236                      -                    

w ramach środków na realizację zadań 

związanych z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

  - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach projektu pn. "Staże zagraniczne 

uczniów i nauczycieli zawodowców z Szóstki" 

(Erasmus+) - budżet Zespołu Szkół nr 6

w ramach projektu pn. "Siła kobiet - budzenie 

świadomości" (Erasmus+) - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach projektu pn. "Curacao - Karaibski sen 

spełnieniem marzeń kucharzy i hotelarzy 

Zespołu Szkół nr 7" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 7

w ramach grantu na realizację w ramach 

Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego 

"Generacja V4" projektu pn. "Pomiszmaszujmy 

razem" - beneficjent - Zespół Szkół nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach projektu pn. "Wsparcie dla uczniów z 

Ukrainy - Gmina Miasta Tychy - nr 1", w tym:

-                    -                    4 950                   4 950                   

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    3 561                   

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    612                      

4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    87                        

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    411                      

4717 wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    -                    4                          

4377 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    411                      -                    

4747 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    3 561                   -                    

4857 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    703                      -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    209                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    36                        

4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    5                          

4309 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    24                        

4719 wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    -                    1                          

4379 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    24                        -                    

4749 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    209                      -                    

4859 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    42                        -                    

80195 Pozostała działalność 220                      220                      -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    220                      -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 220                      -                    -                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 8 899                   8 899                   -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 899                   8 899                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    1 050                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    6 699                   -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    621                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    114                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    415                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 899                   -                    -                    -                    

4220 zakup środków żywności 1 000                   -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 3 265                   3 265                   1 100                   1 100                   

85203 Ośrodki wsparcia 3 265                   3 265                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 600                   -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    665                      -                    -                    

4220 zakup środków żywności 3 265                   -                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                    -                    1 100                   1 100                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    -                    600                      

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    -                    500                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    500                      -                    

4270 zakup usług remontowych -                    -                    600                      -                    

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na utrzymanie mieszkań 

chronionych

w ramach środków na wynagrodzenia członków 

komisji ds. awansu zawodowego - budżet 

Miejskiego Centrum Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    6 086                   6 086                   

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                    -                    802                      802                      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    610                      

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    -                    185                      

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    -                    7                          

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    23                        -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    587                      -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    192                      

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    5 284                   5 284                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    200                      

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    2 134                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    -                    2 950                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    2 950                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    200                      -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    1 500                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    634                      -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                    -                    

855 RODZINA 374                      374                      15 266                 15 266                 

85504 Wspieranie rodziny 374                      374                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    200                      -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    174                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 374                      -                    -                    -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    15 266                 15 266                 

4220 zakup środków żywności -                    -                    -                    8 000                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    1 238                   

4260 zakup energii -                    -                    -                    1 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    1 008                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    120                      -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    -                    3 900                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    -                    120                      

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    1 238                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    1 000                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    1 000                   -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    9 900                   -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    1 000                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    1 008                   -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 18 866                 18 866                 -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 494                      494                      -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    494                      -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

494                      -                    -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Pieczy Zastępczej "Kwadrat"

na działalność bieżącą Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 2

w ramach środków na obsługę administracyjną 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" przy ul. Batorego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 600                   2 600                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 600                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 200                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na utrzymanie czystości pasów drogowych 1 400                   -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 15 772                 15 772                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na usługi weterynaryjne i inne -                    10 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie fontann i szaletów 

publicznych

-                    5 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utwardzenie terenu pod 

składowanie drewna z wycinki

-                    772                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup urządzeń komunalnych i małej 

architektury

5 772                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup paszy dla zwierząt, zarybianie jezior i 

stawów i inne

10 000                 -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 70 000                 70 000                 -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 70 000                 70 000                 -                    -                    

4260 zakup energii -                    70 000                 -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 70 000                 -                    -                    -                    

182 541             182 541             100 364             100 364             

w ramach środków na zimowe utrzymanie alejek 

w parkach i skwerach

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

750 3 358 195 322

75095 Pozostała działalność 3 358 195 322

2100 3 358 78 577

2100 0 116 745

754 148 910 3 655 970

75421 Zarządzanie kryzysowe 148 910 3 655 970

2100 148 910 3 655 970

758 934 312 5 915 044

75814 Różne rozliczenia finansowe 934 312 5 915 044

2100 934 312 5 915 044

852 POMOC SPOŁECZNA 126 348 9 958 962

85214 0 5 162

2100 0 2 684

2100 0 2 478

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie 

opieki socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

(od 14.03 do 30.10.2022r.)

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 

4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

RÓŻNE ROZLICZENIA

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/427/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2022r.

DOCHODY

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pokrycie kosztów pogrzebów, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 71 000

2100 0 71 000

85295 Pozostała działalność 126 348 9 882 800

2100 27 540 1 314 576

2100 0 25 000

2100 98 808 8 543 224

853 0 7 500

85321 0 7 500

2100 0 7 500

854 0 26 200

85415 0 26 200

2100 0 26 200

855 RODZINA 20 896 443 225

85502 18 707 433 412

2100 18 707 433 412

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pokrycie wydatków związanych z realizacją przez zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności zadań na rzecz obywateli Ukrainy, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznaje

się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów będących 

obywatelami Ukrainy 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi tego zadania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy 

z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

85508 1 189 6 333

2100 0 1 000

2100 1 189 5 333

85513 1 000 3 480

2100 1 000 3 480

1 233 824 20 202 223

750 3 358 316 021

75085 0 120 699

0 120 699

4740 0 101 260

4850 0 19 439

75095 Pozostała działalność 3 358 195 322

3 358 78 577

4740 2 865 65 454

4850 493 13 123

0 116 745

4370 0 70 276

4740 0 38 416

4850 0 8 053

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Rodziny zastępcze

WYDATKI

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na realizację zadań określonych w art. 25 ust. 3b, 3ba 3c oraz art. 25a ust. 8 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

OGÓŁEM DOCHODY

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie 

art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

754 148 910 3 655 970

75421 Zarządzanie kryzysowe 148 910 3 655 970

148 910 3 655 970

4110 3 000 35 011

4120 1 000 5 445

4350 7 021 421 878

4370 87 997 2 709 099

4740 25 493 219 063

4840 19 300 190 994

4850 6 172 46 852

4860 -1 073 27 628

801 927 819 5 732 098

80101 488 651 2 782 932

488 651 2 782 932

2540 14 618 91 265

4350 4 660 87 372

4370 20 067 99 730

4740 76 458 496 455

4750 305 911 1 606 621

4850 66 937 400 894

4860 0 595

80102 11 385 52 697

11 385 52 697

4350 0 124

4370 318 1 202

4740 1 251 5 273

4750 8 054 37 913

4850 1 762 8 185

80103 4 834 69 393

4 834 69 393

4350 0 900

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe specjalne

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, środków 

czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie opieki 

socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem 

zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (od 14.03 

do 30.10.2022r.)

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

4740 750 11 585

4750 3 299 46 036

4850 785 10 872

80104 188 642 1 428 495

188 642 1 428 495

2540 80 979 685 820

4350 2 000 31 223

4370 3 833 26 431

4740 24 316 187 406

4750 58 829 369 505

4850 18 685 128 110

80105 24 750 148 501

24 750 148 501

2540 24 750 148 501

80107 31 707 165 387

31 707 165 387

4750 27 259 139 963

4850 4 448 25 424

80113 0 64 407

0 64 407

4110 0 975

4120 0 140

4370 0 54 104

4840 0 9 188

80115 70 159 236 060

70 159 236 060

2540 3 019 33 271

4350 0 812

4370 2 710 9 916

4740 7 855 39 260

4750 48 196 124 268

4850 8 379 28 533

Technika

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola specjalne

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

80117 17 083 52 304

17 083 52 304

2540 3 516 10 548

4350 0 532

4370 799 2 796

4740 1 905 8 419

4750 9 185 24 167

4850 1 678 5 842

80120 37 075 385 933

37 075 385 933

2540 2 530 10 659

4350 0 11 056

4370 1 304 14 151

4740 4 393 88 766

4750 23 522 206 791

4850 5 326 54 480

4860 0 30

80132 3 471 9 254

3 471 9 254

4350 0 59

4370 106 255

4740 319 884

4750 2 084 6 176

4850 962 1 880

80134 8 546 37 136

8 546 37 136

4350 0 76

4370 197 745

4740 771 3 249

4750 6 249 27 275

4850 1 329 5 791

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Licea ogólnokształcące

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły zawodowe specjalne

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Branżowe szkoły I i II stopnia

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Szkoły artystyczne

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

80146 0 4 682

0 4 682

4370 0 4 682

80148 36 611 290 012

36 611 290 012

4350 2 928 37 601

4370 2 653 39 004

4740 26 020 178 622

4850 4 910 34 685

4860 100 100

80149 4 905 4 905

4 905 4 905

2540 4 905 4 905

852 126 348 9 958 962

85214 0 5 162

0 2 684

3290 0 2 684

0 2 478

4370 0 2 478

85230 0 71 000

0 71 000

3290 0 71 000

85295 126 348 9 882 800

27 540 1 314 576

3290 27 000 1 288 800

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

wypłata zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz 

koszty obsługi tego zadania

pokrycie kosztów pogrzebów, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Pomoc w zakresie dożywiania

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z 

dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Pozostała działalność

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

4740 452 21 505

4850 88 4 271

0 25 000

4110 0 3 970

4120 0 580

4840 0 20 450

98 808 8 543 224

3280 97 800 8 512 920

4740 845 25 327

4850 163 4 977

853 0 7 500

85321 0 7 500

0 7 500

4110 -340 52

4120 -120 5

4350 2 227 2 227

4370 -837 3 446

4840 -930 1 770

854 6 493 88 447

85404 714 1 994

714 1 994

2540 431 431

4750 237 1 310

4850 46 253

85406 0 22 951

0 22 951

4350 17 740 17 740

4740 -1 934 4 244

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

wypłata świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium  

Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

realizacja przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zadań na 

rzecz obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

uznaje się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

4750 -12 888 117

4850 -2 918 850

85410 788 2 365

788 2 365

2540 788 2 365

85415 0 26 200

0 26 200

3290 0 26 200

85419 4 991 34 937

4 991 34 937

2540 4 991 34 937

855 20 896 443 225

85502 18 707 433 412

18 707 433 412

3290 15 000 400 230

4110 3 500 21 297

4370 207 876

4740 0 9 195

4850 0 1 814

85508 1 189 6 333

0 1 000

4740 0 125

4840 0 850

4850 0 25

1 189 5 333

3290 1 189 5 333

pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie 

art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

realizacja zadań określonych w art. 25 ust. 3b, 3ba 3c oraz art. 25a ust. 8 ustawy 

z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

RODZINA

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodziny zastępcze

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Internaty i bursy szkolne

pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów będących obywatelami 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Składki na ubezpieczenia społeczne

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

85513 1 000 3 480

1 000 3 480

4860 1 000 3 480

1 233 824 20 202 223OGÓŁEM WYDATKI

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:41:08

http://www.tcpdf.org

